
Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе “Катмыш 

урта гомуми белем мәктәбе” 
 

422177, Татарстан Республикасы, 

Мамадыш районы, Катмыш 

авылы, Гагарин урамы, 1 йорт 

тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 

 

 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Катмышская средняя 

общеобразовательная школа» 

Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 

422177, Республика Татарстан, 

Мамадышский район, село 

Катмыш, улица Гагарина, дом № 1. 

Тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 

        

Б О Е Р Ы К                     К ОПИЯ                                                            П Р И К А З                   

  №  50/у                                                                                                    от 1 сентября 2025 года 

«О создании Совета профилактики» 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность  

общеобразовательной  организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273 от 29.12.2012г.,  в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. № 120-

ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений» для профилактики 

правонарушений среди учащихся школы и в целях повышения эффективности 

профилактической  работы с учащимися, склонными к девиантному поведению, 

допускающими правонарушения, нарушения Устава школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п. 1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе: 

ЧЛЕНЫ  СОВЕТА: 

№ 

П/П 

Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ 

1 ГАБИДУЛЛИН РАМЗИЛЬ ИСМАГИЛОВИЧ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 

ПРОФИЛАКТИКИ 

2 ГИЗАТУЛИНА ЗУЛЬФИЯ РАШИДОВНА ЗАМ. ДИРЕКТОРА ПО ВР 

3 ХУЗИН ИЛЬДАР МИННАХМЕТОВИЧ   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

РОДИТЕЛЬСКОГО 

КОМИТЕТА 

4 ШАРИФУЛЛИНА ИЛЬСЕЯР МУНИРОВНА ЗАМ. ДИРЕКТОРА ПО УР 

5 ПДН  ФАЗЫЛОВА АЙГУЛЬ НУРГАЯНОВНА  ИНСПЕКТОР ПО ДЕЛАМ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

6 ГАДЕЛЬШИНА АЙЗИРЯК МУХАМЕТСАБИРОВНА РУКОВОДИТЕЛЬ ШМО 

КЛАССНЫХ  

РУКОВОДИТЕЛЕЙ 

 

п.2. Привлекать по мере необходимости к заседаниям Совета профилактики членов 

общешкольного и классных родительских комитетов. 

П.3. Вести протоколы заседаний. 

 

mailto:Skatmim.mam@tatar.ru
mailto:Skatmim.mam@tatar.ru


П.4. Заседания Совета проводить не реже 1 раза в четверть (и по мере необходимости). 

П.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                      Габидуллин Р.И. 

 

С приказом ознакомлены:                           Гизатулина З.Р.                                                       

                                                                      Гадельшина А.М. 

                                                                          Шарифуллина И.М. 

                                                                       Хузин И.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


